
L ina    G uissell    C ardozo   Ruiz   
A bogada   

  
  

LOTUS   44573   
  

SEÑOR   (a)     
JUEZ   03   CIVIL   MUNICIPAL   DE   ZIPAQUIRÁ   (CUND)   
E. S. D.   

  
  

REFERENCIA: EJECUTIVO   HIPOTECARIO     
DEMANDANTE: BANCO   DAVIVIENDA   S.A.     
DEMANDADO: LA   ROTTA   SANCHEZ   GERMAN   ARTURO   
RADICADO:  2007-0043   

  
  

ASUNTO:   APORTO   ACTUALIZACIÓN   LIQUIDACIÓN   DEL   CRÉDITO     
  
  

LINA  GUISSELL  CARDOZO  RUIZ,  mayor  de  edad,  vecina  de  la  ciudad  de  Bogotá,                           
identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No.1.012.345.759  de  Bogotá  y  con  T.P.  No.                         
280.124  del  C.  S.  de  la  J.,  actuando  en  mi  calidad  de  apoderada  judicial  de  la                                 
parte  demandante  dentro  del  proceso  referenciado,  al  despacho  acudo  de                     
manera   respetuosa   a   fin   de   allegar   la   actualización   de   la   liquidación   del   crédito.   

  
  

VALOR   LIQUIDACIÓN:   
  
  

  

  
Solicito   al   Señor   Juez   correr   traslado   a   la   presente   liquidación.     

  
  

El  presente  memorial  no  se  envía  con  copia  a  la  parte  demandada  pues  se                
desconoce  la  dirección  electrónica  del  mismo.  Decreto  Legislativo  N°  806  de  junio  4               
de   2020,   artículo   3°.   Acuerdo   PCSJA20-11567   del   5   de   junio   de   2020.   

  
  

Cordialmente,   
  

  
  
  
  

LINA   GUISSELL   CARDOZO   RUIZ   
C.C.   1.012.345.759   de   Bogotá   D.C.     
T.P.   No.   280.124   del   C.   S.   de   la   J.     

  

		
Carrera			10			#			64-65			Promociones			y			Cobranzas			Beta			S.A.			–			Tel			241			50			86			Ext.			3844	 		

Email-				Lcardozo@cobranzasbeta.com.co				–			Bogotá			D.C.	 	  	  
	  	  

  

1.)   LIQUIDACIÓN   DEMANDA   PRINCIPAL   
DEL   ELISA   HOYOS   DE   TRIANA   

$   58.159.637,67   

2.)   LIQUIDACIÓN   DEMANDA   ACUMULADA   
BANCO   DAVIVIENDA   S.A.   

$   151.074.166,12   

GRAN   TOTAL   $   209.233.803,79   

mailto:Lcardozo@cobranzasbeta.com.co


Lina Guissell Cardozo Ruiz 
DATOS EJECUTIVO SINGULAR DE ELIZA HOYOS DE TRIANA VS. GERMAN ARTURO LARROTA

NO. PROCESO 

Vigencia

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO 
CORRIENTE

INTERES 
DIARIO

INTERES 
MENSUAL

INTERES 
MORATORIO

TOTAL PESOS 
DIARIO

TOTAL PESOS 
MENSUAL

-$ 10.000.000,00-    23-sept-2017 30-sept-2017 (21,48) (0,09) (0,63) (32,22) -$ 8.950,00-           -$ 62.650,00-             
-$ 10.000.000,00-    10-oct-2017 31-oct-2017 (21,15) (0,09) (1,76) (31,73) -$ 8.812,50-           -$ 176.250,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-nov-2017 30-nov-2017 (20,96) (0,09) (2,62) (31,44) -$ 8.733,33-           -$ 262.000,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-dic-2017 31-dic-2017 (20,77) (0,09) (2,60) (31,16) -$ 8.654,17-           -$ 259.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-ene-2018 31-ene-2018 (20,69) (0,09) (2,59) (31,04) -$ 8.620,83-           -$ 258.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-feb-2018 28-feb-2018 (21,01) (0,09) (2,63) (31,52) -$ 8.754,17-           -$ 262.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-mar-2018 31-mar-2018 (20,68) (0,09) (2,59) (31,02) -$ 8.616,67-           -$ 258.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-abr-2018 30-abr-2018 (20,48) (0,09) (2,56) (30,72) -$ 8.533,33-           -$ 256.000,00-          
-$ 10.000.000,00-    26-may-2018 31-may-2018 (20,44) (0,09) (0,34) (30,66) -$ 8.516,67-           -$ 34.066,67-             
-$ 10.000.000,00-    1-jun-2018 30-jun-2018 (20,28) (0,08) (2,54) (30,42) -$ 8.450,00-           -$ 253.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-jul-2018 31-jul-2018 (20,03) (0,08) (2,50) (30,05) -$ 8.345,83-           -$ 250.375,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-ago-2018 31-ago-2018 (19,94) (0,08) (2,49) (29,91) -$ 8.308,33-           -$ 249.250,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-sept-2018 30-sept-2018 (19,81) (0,08) (2,48) (29,72) -$ 8.254,17-           -$ 247.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-oct-2018 31-oct-2018 (19,63) (0,08) (2,45) (29,45) -$ 8.179,17-           -$ 245.375,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-nov-2018 30-nov-2018 (19,49) (0,08) (2,44) (29,24) -$ 8.120,83-           -$ 243.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-dic-2018 31-dic-2018 (19,40) (0,08) (2,43) (29,10) -$ 8.083,33-           -$ 242.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-ene-2019 31-ene-2019 (19,16) (0,08) (2,40) (28,74) -$ 7.983,33-           -$ 239.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-feb-2019 28-feb-2019 (19,70) (0,08) (2,46) (29,55) -$ 8.208,33-           -$ 246.250,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-mar-2019 30-mar-2019 (19,37) (0,08) (2,42) (29,06) -$ 8.070,83-           -$ 242.125,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-abr-2019 30-abr-2019 (19,37) (0,08) (2,42) (29,06) -$ 8.070,83-           -$ 242.125,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-may-2019 31-may-2019 (19,34) (0,08) (2,42) (29,01) -$ 8.058,33-           -$ 241.750,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-jun-2019 30-jun-2019 (19,30) (0,08) (2,41) (28,95) -$ 8.041,67-           -$ 241.250,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-jul-2019 31-jul-2019 (19,28) (0,08) (2,41) (28,92) -$ 8.033,33-           -$ 241.000,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-ago-2019 31-ago-2019 (19,32) (0,08) (2,42) (28,98) -$ 8.050,00-           -$ 241.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-sept-2019 30-sept-2019 (19,32) (0,08) (2,42) (28,98) -$ 8.050,00-           -$ 241.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-oct-2019 31-oct-2019 (19,10) (0,08) (2,39) (28,65) -$ 7.958,33-           -$ 238.750,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-nov-2019 30-nov-2019 (19,03) (0,08) (2,38) (28,55) -$ 7.929,17-           -$ 237.875,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-dic-2019 31-dic-2019 (18,91) (0,08) (2,36) (28,37) -$ 7.879,17-           -$ 236.375,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-ene-2020 31-ene-2020 (18,77) (0,08) (2,35) (28,16) -$ 7.820,83-           -$ 234.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-feb-2020 29-feb-2020 (19,06) (0,08) (2,38) (28,59) -$ 7.941,67-           -$ 238.250,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-mar-2020 31-mar-2020 (18,95) (0,08) (2,37) (28,43) -$ 7.895,83-           -$ 236.875,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-abr-2020 30-abr-2020 (18,69) (0,08) (2,34) (28,04) -$ 7.787,50-           -$ 233.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-may-2020 31-may-2020 (18,19) (0,08) (2,27) (27,29) -$ 7.579,17-           -$ 227.375,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-jun-2020 30-jun-2020 (18,12) (0,08) (2,27) (27,18) -$ 7.550,00-           -$ 226.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-jul-2020 31-jul-2020 (18,12) (0,08) (2,27) (27,18) -$ 7.550,00-           -$ 226.500,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-ago-2020 31-ago-2020 (18,29) (0,08) (2,29) (27,44) -$ 7.620,83-           -$ 228.625,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-sept-2020 30-sept-2020 (18,35) (0,08) (2,29) (27,53) -$ 7.645,83-           -$ 229.375,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-oct-2020 31-oct-2020 (18,09) (0,08) (2,26) (27,14) -$ 7.537,50-           -$ 226.125,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-nov-2020 30-nov-2020 (17,84) (0,07) (2,23) (26,76) -$ 7.433,33-           -$ 223.000,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-dic-2020 31-dic-2020 (17,46) (0,07) (2,18) (26,19) -$ 7.275,00-           -$ 218.250,00-          
-$ 10.000.000,00-    1-ene-2021 27-ene-0201 (17,32) (0,07) (1,95) (25,98) -$ 7.216,67-           -$ 194.850,00-          

(7.476,08) (31,15) (934,51) (11.214,12) -$ 248.029,17-       -$ 6.925.466,67-       

CAPITAL -$ 10.000.000,00-                                                                                                                             

INTERES MORATORIO -$ 6.925.466,67-                                                                                                                               
LIQUIDACIÓN ANTERIOR -$ 41.234.171,00-                                                                                                              

ABONOS -$ -  -                                                                                                                                               

GRAN TOTAL -$ 58.159.637,67-                                                                              

En uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas en el numeral 7 del artículo 11.2.1.4.15 del Decreto 2555 de 2010, en concordancia con 
la Resolución 0416 de 2006, el artículo 11.2.5.1.1 del Decreto 2555 de 2010, el artículo 98 del Decreto 2150 de 1995 y el artículo 884 del Código de 

Comercio.

CERTIFICA

RESOLUCION FECHA
VIGENCIA INTERES ANUAL EFECTIVO

DESDE HASTA CRÉDITO DE CONSUMO Y 
ORDINARIO MICROCRÉDITO CONSUMO DE 

BAJO MONTO

1298 29-sept-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15%

1298 29-sept-17 1-oct-17 31-dic-17 36,76%

1298 29-sept-17 1-oct-17 30-sept-18 37,55%

1447 27-oct-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96%

1619 29-nov-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77%

1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 20,69%

1890 28-dic-17 1-ene-18 31-mar-18 36,78%

0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01%

0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68%

0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,48%

0398 28-mar-18 1-abr-18 30-jun-18  36,85%

0527 27-abr-18 1-may-18 31-may-18 20,44%

0687 30-may-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28%

0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03%

0820 28-jun-18 1-jul-18 30-sept-18 36,81%

0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94%

1112 31-ago-18 1-sept-18 30-sept-18 19,81%

1294 28-sept-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63%

1294 28-sept-18 1-oct-18 31-dic-18 36,72%

1294 28-sept-18 1-oct-18 30-sept-19 34,25%

1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49%

1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40%

1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,16%



1872 27-dic-18 1-ene-19 31-mar-19 36,65%

0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70%

0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37%

0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32%

0389 29-mar-19 1-abr-19 30-jun-19 36,89%

0574 30-abr-19 1-may-19 31-may-19 19,34%

0697 30-may-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30%

0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28%

0829 28-jun-19 1-jul-19 30-sept-19 36,76%

1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32%

1145 30-ago-19 1-sept-19 30-sept-19 19,32%

1293 30-sept-19 1-oct-19 31-oct-19 19,10%

1293 30-sept-19 1-oct-19 31-dic-19 36,56%

1293 30-sept-19 1-oct-19 30-sept-20 34,18%

1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,03%

1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91%

1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18,77%

1768 27-dic-19 1-ene-20 31-mar-20 36,53%

0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19,06%

0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18,95%

0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18,69%

0351 27-mar-20 1-abr-20 30-jun-20 37,05%

0437 30-abr-20 1-may-20 31-may-20 18,19%

0505 29-may-20 1-jun-20 30-jun-20 18,12%

0605 30-jun-20 1-jul-20 31-jul-20 18,12%

0605 30-jun-20 1-jul-20 30-sep-20 34,16%

0685 31-jul-20 1-ago-20 31-ago-20 18,29%

0769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 18,35%

0869 30-sep-20 1-oct-20 31-oct-20 18,09%

0869 30-sep-20 1-oct-20 31-dic-20 37,72%

0869 30-sep-20 1-oct-20 30-sep-21 32,42%

0947 29-oct-20 1-nov-20 30-nov-20 17,84%

1034 26-nov-20 1-dic-20 31-dic-20 17,46%

1215 30-dic-20 1-ene-21 31-ene-21 17,32%

1215 30-dic-20 1-ene-21 31-mar-21 37,72%

NOTA: Para efectos probatorios, de conformidad con el artículo 029 del Decreto 19  de 2012, "las entidades legalmente obligadas para el efecto, surtirán 
el trámite de certificación del interés bancario corriente, la tasa de cambio representativa del mercado, el precio del oro, y demás indicadores 
macroeconómicos requeridos en procesos administrativos o judiciales, mediante su publicación en su respectiva página web, una vez hayan sido 
expedidas las respectivas certificaciones. Esta información, así como los datos históricos, mínimo de los últimos diez (10) años, debe mantenerse a 
disposición del público en la web para consulta permanente. Ninguna autoridad podrá exigir la presentación de estas certificaciones para adelantar 
procesos o actuaciones ante sus despachos, para lo cual bastará la consulta que se haga a la web de la entidad que certifica."

Expedida en Bogotá D.C.

JULIANA LAGOS CAMARGO
DIRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO 



HOJA 1 DE 

ACTUALIZACIÓN LIQUIDACION DE CRÉDITO - DEMANDA ACUMULADA BANCO DAVIVIENDA S.A. 
VS. GERMAN ARTURO LARROTA SANCHEZ

FECHA PRESENTACION DEMANDA 21 de septiembre de 2006
VALOR DE UVR CON QUE SE VA A LIQUIDAR 275,2667 correspondiente al 22 de Septiembre de 2017

INTERES MORATORIO: 16,50%

CAPITAL ACELERADO:  205.405,8768          UVR    x 275,2667 =  $ 56.541.397,87           
1-ene-04 1 114,6805 UVR    x 275,2667 =  $ 31.567,72                  
1-feb-04 2 1.551,6504 UVR    x 275,2667 =  $ 427.117,69                
1-mar-04 3 1.161,9130 UVR    x 275,2667 =  $ 319.835,96                
1-abr-04 4 1.180,6939 UVR    x 275,2667 =  $ 325.005,71                
1-may-04 5 1.191,9211 UVR    x 275,2667 =  $ 328.096,19                
1-jun-04 6 1.197,7490 UVR    x 275,2667 =  $ 329.700,41                
1-jul-04 7 1.120,9549 UVR    x 275,2667 =  $ 308.561,56                

1-ago-04 8 1.209,1665 UVR    x 275,2667 =  $ 332.843,27                
1-sept-04 9 1.209,1517 UVR    x 275,2667 =  $ 332.839,20                
1-oct-04 10 1.209,6661 UVR    x 275,2667 =  $ 332.980,80                
1-nov-04 11 1.213,1432 UVR    x 275,2667 =  $ 333.937,93                
1-dic-04 12 1.212,6721 UVR    x 275,2667 =  $ 333.808,25                
1-ene-05 13 1.216,0675 UVR    x 275,2667 =  $ 334.742,89                
1-feb-05 14 1.238,1259 UVR    x 275,2667 =  $ 340.814,83                
1-mar-05 15 1.218,4514 UVR    x 275,2667 =  $ 335.399,10                
1-abr-05 16 1.240,7577 UVR    x 275,2667 =  $ 341.539,28                
1-may-05 17 1.191,9211 UVR    x 275,2667 =  $ 328.096,19                
1-jun-05 18 1.197,7490 UVR    x 275,2667 =  $ 329.700,41                
1-jul-05 19 1.201,9549 UVR    x 275,2667 =  $ 330.858,16                

1-ago-05 20 1.209,1665 UVR    x 275,2667 =  $ 332.843,27                
1-sept-05 21 1.209,1517 UVR    x 275,2667 =  $ 332.839,20                
1-oct-05 22 1.235,4050 UVR    x 275,2667 =  $ 340.065,86                
1-nov-05 23 1.229,9972 UVR    x 275,2667 =  $ 338.577,27                
1-dic-05 24 1.243,8936 UVR    x 275,2667 =  $ 342.402,49                
1-ene-06 25 1.250,9219 UVR    x 275,2667 =  $ 344.337,14                
1-feb-06 26 1.257,3700 UVR    x 275,2667 =  $ 346.112,09                
1-mar-06 27 1.264,0315 UVR    x 275,2667 =  $ 347.945,78                
1-abr-06 28 1.266,8655 UVR    x 275,2667 =  $ 348.725,89                
1-may-06 29 1.268,7192 UVR    x 275,2667 =  $ 349.236,15                
1-jun-06 30 1.270,1395 UVR    x 275,2667 =  $ 349.627,11                
1-jul-06 31 1.273,4736 UVR    x 275,2667 =  $ 350.544,88                

1-ago-06 32 1.275,1860 UVR    x 275,2667 =  $ 351.016,24                

DESDE HASTA % DIARIO # DÍAS EN 
MORA TOTAL % MORATORIO

CA
PIT
AL CAPITAL ACELERADO 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 31.693.809,40                   $ 56.541.397,87 

CUOTA 1 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 17.695,02                          $ 31.567,72 
CUOTA 2 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 239.417,26                        $ 427.117,69 
CUOTA 3 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 179.281,38                        $ 319.835,96 
CUOTA 4 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 182.179,24                        $ 325.005,71 
CUOTA 5 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 183.911,58                        $ 328.096,19 
CUOTA 6 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 184.810,82                        $ 329.700,41 
CUOTA 7 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 172.961,61                        $ 308.561,56 
CUOTA 8 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 186.572,52                        $ 332.843,27 
CUOTA 9 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 186.570,24                        $ 332.839,20 
CUOTA 10 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 186.649,61                        $ 332.980,80 
CUOTA 11 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 187.186,12                        $ 333.937,93 
CUOTA 12 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 187.113,43                        $ 333.808,25 
CUOTA 13 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 187.637,34                        $ 334.742,89 
CUOTA 14 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 191.040,91                        $ 340.814,83 
CUOTA 15 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 188.005,17                        $ 335.399,10 
CUOTA 16 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 191.447,00                        $ 341.539,28 
CUOTA 17 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 183.911,58                        $ 328.096,19 
CUOTA 18 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 184.810,82                        $ 329.700,41 
CUOTA 19 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 185.459,78                        $ 330.858,16 
CUOTA 20 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 186.572,52                        $ 332.843,27 
CUOTA 21 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 186.570,24                        $ 332.839,20 
CUOTA 22 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 190.621,08                        $ 340.065,86 
CUOTA 23 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 189.786,67                        $ 338.577,27 
CUOTA 24 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 191.930,86                        $ 342.402,49 
CUOTA 25 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 193.015,32                        $ 344.337,14 
CUOTA 26 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 194.010,25                        $ 346.112,09 
CUOTA 27 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 195.038,11                        $ 347.945,78 
CUOTA 28 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 195.475,39                        $ 348.725,89 
CUOTA 29 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 195.761,41                        $ 349.236,15 
CUOTA 30 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 195.980,56                        $ 349.627,11 
CUOTA 31 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 196.495,01                        $ 350.544,88 
CUOTA 32 23-sept-17 27-ene-21 0,0004583333333 1223  $ 196.759,23                        $ 351.016,24 

 $ 37.608.487,49          

1.) LIQUIDACIÓN APROBADA Y LIQUIDADA A FECHA 22/SEPTIEMBRE/2017  $ 113.465.678,63              

2.) % MORATORIO DESDE 23/SEPT/2017 (Última Liquidación) - HASTA EL 27/ENERO/2021  $ 37.608.487,49                

TOTAL  $ 151.074.166,12       

Entonces:
1.) LIQUIDACIÓN DEMANDA PRINCIPAL DEL ELISA HOYOS DE TRIANA  $ 58.159.637,67      

2.) LIQUIDACIÓN DEMANDA ACUMULADA BANCO DAVIVIENDA S.A.  $ 151.074.166,12    
GRAN TOTAL  $ 209.233.803,79    


